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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01706014M

2. Data e Regjistrimit 06/05/2020
3. Emri i Subjektit CO.SER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Deshmoret e 4 Shkurtit", 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social çdo operacion legjitim 

tregtar qe perfshin pa kufizim aktivitetet e listuara si me 
poshte: Aktivitetet e pasurive te paluajtshme dhe te ndertimit 
ne pergjithesi dhe, ne veçanti, si per shembull: blerjen, 
ndertimin, prishjen, rinovimin, rindertimin dhe shitjen, me 
shumice ose te ndara, te pronave urbane; blerja dhe shitja e 
pronave rurale; administrimi dhe dhenia me qira ose marrja 
me qira, edhe mbi nente vjet pasuri te paluajtshme te çdo 
lloji. Marrja e kontratave dhe nen-kontraktimi nga persona 
ose subjekte, publike dhe private, lidhur me veprimtarite e 
treguara me lart. Per te arritur qellimin e saj, shoqeria do te 
jete ne gjendje te kryeje,: a) çdo transaksion tregtar, 
industrial, financiar, i luajtshem dhe i pasurive te 
patundshme qe konsiderohet i domosdoshem dhe i dobishem 
nga organi administrativ, pervec transaksioneve qe mund te 
rrezikojne pavaresine e tij financiare; b) Pjesemarrjen direkte 
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ose indirekte te interesave dhe kuotave ne shoqeri te tjera me 
objekt social te ngjashem ose te njejte por gjithsesi te lidhura 
me qellimin e saj
Pio Martello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/06/2020                Deri: 11/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALBANIA INVESTIMENTI
               Para: 10.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CO.SER
E-Mail: invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-499326-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522785-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Desjona Zeqo nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Pio 
Martello. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pio Martello")                      Nga data "11/06/2020             
Ne daten "11/06/2025

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3E54A1-752A-4635-AD21-BEC735703F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA68D970-9A5A-4D3A-A760-F51D7A2DF0B4
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eshte larguar administratori:            ("Desjona Zeqo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547ADD18-BAF3-4B0A-B6BC-0C1E975581F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9268C24-BA9C-44BE-A542-E1A0EA5A5037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69119B6F-CF08-431C-84C5-F43060DA6F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69119B6F-CF08-431C-84C5-F43060DA6F38

